
va T@rijmegen.nl>
Verzonden: 26-08-2020 21:37

Aa: T@on.n>
Onderwerp: Re: Engie

Laat nog bezig!

Misschien is er voldoende info, maar ik vind dat ik dat niet bij elkaar hoef te zoeken of uit hoef te pluizen.

Dus bij kolentunnel formeel verzoeken om onderbouwing van geen bodemverontreiniging.

Bij noordelijk deel ondergronds formeel vragen om aangeven waar sloop ten opzichte van

verontreinigingen plaats vindt.

Als dat ter plaatsen van verontreinigingen is dan daar plan van aanpak of BUS melding voor doen.

Kortom: zij moeten relatie met al dan niet Bodemverontreiniging verduidelijken.

Overigens staat er in de conclusies van het eindsituatie onderzoek dat er sprake is van

zorgplichtverontreknihingen. Ik neem aan dat wm vergunningverlening/toezicht provincie gezegd heeft

dat dat opgeruimd moet worden????

Overigens wordt gezegd dat ingestemd is met saneringsevaluatie. Dat wil niet altijd zeggen dat er geen

verontreiniging meer zit. Al geloof ik geloof dat dat in de geval wel zo is.

Op 26 aug. 2020 om 20:27 heeftee Dodn.n> het volgende
geschreven:

Hoi

Dat is zeker een tijd geleden. Ik heb je tekst gelezen, op zich duidelijk. Voor beide

sloopmeldingen geldt dat nu, in afwijking van de eerdere sloopmeldingen, nu ondergronds

gesloopt gaat worden, bij de centrale zelf inderdaad alleen de kolentunnel.

Wil je dat Engie de gevraagde verduidelijking formeel bij jullie indient? Ik kan mij
voorstellen dat op grond van de bodemregelgeving e.e.a. beter/nader onderzocht moet

worden.

Met vriendelijke groet,
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Aangesloten bij:
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N.B.

Alle per e-mail verzonden stukken die horen bij een vergunning, moet u ook via de reguliere weg

indienen.

Dit is per post of via het Omgevingsloket online.

Van: 7]@nijmegen.nl>
Verzonden: woensdag 26 augustus 2020 17:17

Aar: 7Tooan.nt>
Onderwerp: Engie

Hallo

Dat is lang geleden.

Ik heb mijn bevindingen over Engie alleen in de interne tekst ingevuld. Kun jij daar een

mooie externe tekst van maken?

Groet

sr. adviseur bodem en ondergrond
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